DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA

Declaramos para os devidos fins que o(a) discente RENATA FEITOSA MARANHA,
portador(a) do CPF 924.285.503-06, encontra-se regularmente matriculado(a) no curso de

pós-graduação em Pós em Direito e Processo Previdenciário, com carga horária de 380

horas, com início em 03/08/2023 e término previsto em 31/07/2027, nesta Instituição de

Ensino Superior.

Ressaltamos ainda que, neste período, o(a) discente poderá realizar estágio não

obrigatório vinculado ao curso.

São Paulo, 20 de outubro de 2025